Директору МУП «Краснокамский водоканал»
П.Н. МосюрО ПРИНАДЛЕЖНОСТИ
 ПОЖАРНЫХ ГИДРАНТОВ

Промышленная ул., 5, г. Краснокамск

_________________________________
(Наименование лица,   направляющего  запрос)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  _  ___________                                 _
Адрес регистрации:
  _  ___________                               _

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать информацию о наличии пожарных гидрантов на централизованной системе холодного водоснабжения в районе проектируемого объекта.

Адрес объекта:                                                                                                                                                                              _________________________________________________________________________________________

Наименование объекта:
__ ______                                                                                                                   ________________
__ ______                                                                                                                   ________________

«_____»_____________ 20 ____г.

Подпись руководителя: _______________________ /________________________/
(Фамилия И.О.)
          М.П.

Контактный телефон: __________________________________________________